



**Základní škola a Mateřská škola Staré Křečany,  
okres Děčín, příspěvková organizace**


OÚ Staré Křečany

Věc : Žádost o finanční dotaci na doplatek elektroinstalace šk.kuchyně a  
proplacení nezohledněných prací v rozpočtu opravy tělocvičny (sanace, injektáž)

Tímto žádám o finanční dotaci 328 912,07 Kč /firma ZEPS - sanace  
tělocvičny a injektáž/ a doplatek elektroinstalace /elektrofirma Caska  
202 540,30 Kč, t.j.po odečtu 98 731, 70 Kč z investičního fondu ZŠ.

Děkuji, s pozdravem

**Mgr. Miroslava Macková, řed.**

Základní škola a Mateřská škola  
Staré Křečany,   
okres Děčín, příspěvková organizace  
č.p. 44, PSČ 407 61  
IČ 727 44 375 tel 412 336 292

Ve Starých Křečanech 21. 1. 2019

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 001

Objekt: 2013128 - ZŠ Staré Křečany sanace suterénu a oprava dešťové kanalizace

**Část: Izolace zdiva tělocvičny**

JKSO:

Místo: Staré Křečany

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Staré Křečany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZEPS s.r.o.

IČ:

DIČ: 28688651

Projektant:

ProProjekt, s.r.o.

IČ:

25487892

DIČ:

CZ 25487892

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	271 828,16
Ostatní náklady	0,00

**Cena bez DPH 271 828,16**

DPH základní	21,00%	ze	271 828,16	57 083,91
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 328 912,07**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

*Dr. Hofman X. 2018  
(ZEPS)*

## ROZPOČET (sanace, injektáže)

Stavba: 001  
 Objekt: 2013128 - ZŠ Staré Křečany sanace suterénu a oprava dešťové kanalizace

**Část: Izolace zdiva tělocvičny**

Místo: Staré Křečany Datum:  
 Objednatel: Staré Křečany Projektant: ProProjekt, s.r.o.  
 Zhotovitel: ZEPS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu 271 828,16**

**3 - Svislé a kompletní konstrukce 199 009,56**

	K	319202R02	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou pomocí injektážního thixotropního krému tloušťka zdiva přes 200 do 600 mm	m	38,250	3 360,00	128 520,00
	K	319202R04	Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou pomocí injektážního thixotropního krému tloušťka zdiva přes 800 do 1000 mm	m	13,350	5 100,00	68 085,00
33	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 20 mm	m2	10,320	233,00	2 404,56

**9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 670,80**

105	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	10,320	65,00	670,80
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

**997 - Přesun sutě 761,24**

109	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,557	500,00	278,64
110	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, rozvzdálenost do 1 km	t	0,557	245,00	136,53
111	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	20,619	8,00	164,95
114	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	0,557	125,00	69,66
115	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	0,557	200,00	111,46

**PSV - Práce a dodávky PSV 71 386,56**

**711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 71 386,56**

3	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	151,256	65,00	9 831,64
4	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,045	48 600,00	2 187,00
1	K	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně přitavením pásu NAIP	m2	151,256	220,00	33 276,32
2	M	628331580	pás těžký asfaltovaný GLASBIT G 200 S 40	m2	173,944	150,00	26 091,60

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 001  
Objekt: 2013128 - ZŠ Staré Křečany sanace suterénu a oprava dešťové kanalizace

**Část: Izolace zdiva tělocvičny**

Místo: Staré Křečany Datum:  
Objednatel: Staré Křečany Projektant: ProProjekt, s.r.o.  
Zhotovitel: ZEPS s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>271 828,16</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	200 441,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	199 009,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	670,80
997 - Přesun sutě	761,24
PSV - Práce a dodávky PSV	71 386,56
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	71 386,56
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>271 828,16</b>